
La Carte
Foie gras mi-cuit au Porto, brioche maison,
chutney de poire à la vanille

Petite salade du Golf
Mesclun, pommes de terre rôties aux herbes, fricassée de gésiers
au vinaigre balsamique blanc, lardons, comté, œuf au plat

Croustillants de langoustine au basilic, accras de
poisson et tempuras de carottes, sauce aigre douce

Gnocchi maison aux épinards, crème de butternut,
Ossau-Iraty et éclat d’amandes

Entrées
Individuel : 19 €
À partager : 33 €

10 €
Supplément
Toast de foie gras +3 €

Individuel : 16 €
À partager : 28 €

8 €

Salade du Golf - version XL
Mesclun, pommes de terre rôties aux herbes, fricassée de gésiers
au vinaigre balsamique blanc, lardons, comté, œuf au plat

Gnocchi maison aux épinards - Version XL
Crème de butternut, Ossau-Iraty et éclat d’amandes

Encornet à la tomate, linguines à la crème d’épinards
et chorizo grillé

Tartare de bœuf classique

Tartare de bœuf italien 

Burger du golf
Pain au sésame, crème de moutarde à l’ancienne, mesclun,
steak haché, oignons confits et pommes de terre, pancetta
grillée, fromage à raclette
 

Entrecôte grillée, sauce moutarde à l’ancienne

Une garniture au choix (inclus) : frites, salade ou légumes de saison
Supplément (sur demande) : frites (+4€), salade (+3€), légumes de saison (+5€)

Plats
19 €
Supplément
Toast de foie gras +3 €

16 €

17 €

21 €

21 €

23 €

32 €



Desserts

Sirop à l’eau  (+1 € pour un soda)

Aiguillettes de poulet frites / légumes ou Steak haché frites / légumes

Brownie ou glace au choix 

Menu Petit Golfeur 12 €
Jusqu’à 10 ans

Mini brioche perdue, pâte à tartiner maison aux
noix de cajou, compotée de fruits exotiques

Tarte tatin aux pommes, glace vanille et chantilly

Croustillant au chocolat lacté caramel

Glaces artisanales Aven Ice
(sans stabilisant, sans émulsifiant chimique)

Glaces : Vanille Bourbon Bio, Chocolat cœur de Guanaja 80%,
Pistache verte d’Iran, Rhum-raisin, Caramel sel de Guérande,
Café expresso.
Sorbets : Citron jaune de Menton, Fraise Mara des bois, Mangue
Alphonso, Cerise noire de Bâle, Agrumes et verveine citronnée.

Supplément chantilly

Café ou thé gourmand (4 pièces) 

Individuel : 9 €
À partager : 15 €

9 €

9 €

1 boule : 3 €
2 boules : 5,50 €
3 boules : 8 €

+2 €

9 €

La Carte



Club sandwich du moment
Croque madame
Sandwich jambon beurre
Sandwich jambon beurre fromage
Sandwich jambon Serrano beurre
Sandwich beurre rosette
Sandwich poulet crudités
Panini jambon mozzarella
Panini tomate pesto
Panini poulet
Planche de charcuterie pour 2 personnes
Salade du Bistrot du Golf
Évolutive en fonction des saisons

Le Bistrot
Encas

9 €
9 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €
6,50 €
7 €
7 €
7 €
12,50 €
8 €

Desserts
4 €
3 €
1 boule : 3 €  - 2 boules : 5,50 €  - 3 boules : 8 €

3 €
3,50 €

Brownie maison
Cookie maison
Glace artisanale
Parfums sur demande
Gaufre au sucre
Gaufre au Nutella


